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T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

 

 

Sıra 

No 
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2020 YILI KASIM AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 02/11/2020 Perşembe Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan 

Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM  
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 07/10/2020 Pazartesi günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  2020-2024 Yılı Stratejik Planına uygun olarak hazırlanan İl Özel İdaresinin 2021 

Yılı Performans Planının görüşülmesi. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 45. maddesi gereğince İl Özel İdaresinin 

2021 Mali yılı bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Encümen Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Hukuk Müşavirliğinin 2021 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  Valilik Özel Kalemin 2021 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 
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  İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin 2021 Mali Yılı Bütçelerinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinin 2021 Mali Yılı Gelir Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinin 2021 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesinin Mecliste ad okunmak 

suretiyle oylanması. 

 

  Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinin 24. 

maddesi 1. bendi gereğince İl Milli Eğitim Danışma Komisyonunda görev almak 

üzere iki üyenin belirlenmesi ile ilgili hususun görüşülmesi. 

 

 2020 Mali yılı bütçesinin 44.19.01.02-01.1.1.00-05-03.06 (Temsil Ağırlama, Tören, 

Fuar, Organizasyon) ekonomik kodunda bulunan ödenekten 200.000,00 TL’nin 

alınarak, 44.19.37.00-04.2.1.50-05-07.01 (161 Köye Tohumluk Alımı) ekonomik 

koduna aktarılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

    

  İskilip İlçesi Hacıpiri Mahallesi Sanayi Sitesi çevresinde bulunan Karaağaç Köyü 

Afet konutları olarak bilinen binalar 2005 yılında Karaağaç köyünde çıkan yangın 

nedeniyle evleri yanan 44 vatandaşımız için yaptırılmış ancak bu güne kadar söz 

konusu bu afet evlerinde bu vatandaşların durmadığı ilçe halkı tarafından 

bilinmektedir. Bu konutların amacına uygun olarak kullanılıp kullanılmadığı, konut 

mülkiyetlerinin mevcut durumu, 2005 yılında afette evlerini kaybeden söz konusu 

şahısların neden bu evlerde ikamet etmediği, Afetzedelerin şu an nerelerde ikamet 

ettiği, şayet bu konutların amacına uygun olarak kullanılmadığının anlaşılması ve 

tespiti halinde uygulanacak yasal prosüdürün neler olduğu ile ilgili Araştırma ve 

Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

İlimiz ve ilçelerimizde bulunan köylerimizdeki vatandaşlarımız tarafından Kaz ve 

hindi yetiştiriciliği ne kadar verimli yapılmaktadır? Getirisi yüksek olan etinden, 

tüyünden ve yumurtasından istifade edilebilen, üretim gideri daha az ve ekonomik 

olan arazide yayılabilen verimi yüksek olan doğada her türlü yaşam şartlarına 

dayanıklı ve mücadele edilebilen bir hayvan cinsleri olması nedeniyle köylerde 

yaşayan vatandaşlarımıza teşvik, üretim, yetiştirme ve pazarlama amaçlı neler 

yapılabilir? (Örnek olarak Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından keklik ve sülün 

üretim merkezleri var) Bu üretim merkezlerinde halkımıza ne gibi katkılar 

sağlanabilir? Tarımsal kalkınmayı destekleme kurumundan bu güne kadar böyle bir 

teşvik alınmış mı? Alındı ise ne kadardır? Alınmadı ise halkımıza duyurulması 

hususunda gerekli girişimlerde bulunmak için ne yapmak gerekir Kaz ve hindi 

yetiştiricilerinin pazarlama sorunu var mı? Pazarlama sorunu yoksa geliri fazla olan 

kaz ve hindi üretiminin yaygınlaştırılıp çoğaltılması için neler yapılabilir? Kaz ve 

hindi üretimi için civciv temin etmede sıkıntılar yaşanıyor mu, nasıl temin ediliyor? 

Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 
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  Ortaköy İlçesi Yukarı Kuyucak köyü köy içine yakın bir yerde yaklaşık 500 

metrelik bir kısımda heyelan meydana gelmektedir. Bu kısmın uzmanlar ve 

komisyon tarafından incelenip neler yapılabileceğine, ayrıca yine Ortaköy ilçesi 

Asar köyü ile Amasya ili Göynücek ilçesi Penbeli köyü arasındaki köy bağlantı yolu 

Asar köyü sınırlarına kadar açılmış olup geri kalan bağlantı yolunun yol ağına 

alınabilmesi için, komisyon tarafından araştırılıp uygun görülmesi halinde yol ağına 

alınması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

Gençlerin uyuşturucu madde, alkol, kumar ve benzeri alışkanlıklardan korunması 

için gerekli tedbirlerin alınması amacıyla izcilik çalışmaları ve Doğa sporları 

faaliyetleri çok önemlidir. Toplu olarak hareket etme, bireysel ve toplu etkinliklerle 

gençlere örnek davranış sergileme, karar alma alışkanlıklar elde etme, sağlıklı 

nesiller yetişmesi bakımından il genelinde izcilik faaliyetleri ve doğa sporları 

faaliyetleri var mıdır? Alt yapı çalışmaları ne durumdadır? Gençlere ulaşılabiliyor 

mu? Kimler katılıyor? İzcilik çalışmaları ve doğa sporları ilimizde ve il dışında 

nerelerde yapılıyor? Spor İl Müdürlüğü’nün 2020 yılı izcilik ve doğa sporları 

programında neler var? Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz ve ilçelerimizde yarı değerli taş varlığı bilinmektedir. Bu yarı değerli taşların 

şehrimize ve ülke ekonomisine katkı sağlaması amacıyla ne gibi bir çalışma 

yapılabilir? Bu yarı değerli taşlardan ne gibi eserler yapılabilir? Bu yarı değerli 

taşlardan yapılan eser ve eşyaların ilimize katkısı nedir? Değerli taşlardan yapılan 

Eşyalara turistlerin ilgisi nedir? Değerli taşların işlenmesi için halk eğitim ile iş 

birliği yapılarak kurslar düzenleniyor mu? Taşların işlenmesi için atölye var mı? 

Değerli taşlar nerelerde ve nasıl çıkarılmaktadır? Konu ile ilgili Turizm 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz ve İlçelerimizde, köylerimizde 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı 21 Eylül 

2020’de başlayacağı açıklanmıştır. Covid-19 tüm dünyada ve Türkiye’de olduğu 

gibi ilimizde de artış göstermektedir. Bu hastalığın bulaşma yolunun hapşırma ve 

temas yoluyla geçtiği bilinmektedir. Bu nedenle okulların açılmasından önce öğrenci 

ve velilerde bir takım endişeler oluşmaktadır. Okula gidecek öğrencilerin eğitime 

başlamadan önce okul çevresi binası, okul içi, lavabo ve sınıfların hijyenik temizliği 

nasıl yapılacağı bu temizliğin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için okullarda yeterli 

temizlik elemanının olup olmadığı, temizlik malzemesi, dezenfektan ve kolonya gibi 

malzemenin sürekli bulundurulması ve kullanımının kontrol edilmesi, sınıflarda 

Covid-19 dikkate alınarak sınıflardaki oturma planının nasıl yapıldığı ve sınıfların 

öğrenci sayısına göre nasıl bir programın uygulanacağı ve öğrencilerin her sabah 

okul girişlerinde ateşlerinin ölçülmesinin sağlık personelinden destek alınıp 

alınmayacağı ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.      

             

               

                                                                                                    Osman GÜNAY                                                      

                                                                                                      Meclis Başkanı 

 

 

 


